
Comune di 

Fronco, 	di Sicilia 
*V›Ve 	Prot'incki (li \ I-ssina 

Ente del Pareo Fluviale dell 'Alcan tara 

Cod. Fisc. e P. IVA 00159650837 
	

Tel. (0942) 98801 Fax (0942) 982523 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

Reg. Part.93 
Reg.Gen. 530 	OGGETTO: Presa d'atto spese carburante. 
Data 1610512012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Richiamata la Determina n280 del 04/04/2012 con la quale è stata autorizzata la spesa 

di € 516,46 per acquisto carburante, per gli automezzi Comunali, a mezzo Servizio 

Economato; 

Visto che la spesa effettiva è di € 516,46; 

Viste le richieste presentate all'Economo Comunale, agli atti dell'Ufficio; 

Vista la determina sindacale n. I del 8/03/2012, con cui sono state attribuite le funzioni 

relative a Responsabile dell'area Finanziaria e Tributaria: 

DETERMINA 

1) di prendere atto che, a fronte dell'anticipazione di € 516,46, l'Economo ha speso• 

la somma di € 516,46; 

2) di dare legale discarico della somma anticipata pari a € 516,46; 

3) di trasmettere copia della presente al Sindaco, all'Ufficio di Segreteria, 

all'Economo Comunale per gli adempimenti di competenza. 

Francavilla di Sicilia, lì 10/05/2012 

ile Uel Srvizio Finanziario 
• 	.to Dott. 


